
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 30.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/01/05. 

PÉČE O GUMOVÝ ČÁSTI VOZIDLA 
Gummi-Pflege 

POPIS PRODUKTU Prostředek ošetřuje, čistí a zlepšuje vzhled gumových těsnění dveří, oken, zava-
zadlových prostorů a pneumatik. Zabraňuje v zimě přimrzání těchto dílů ke kovu. 
Udržuje gumové díly elastické a prodlužuje tím jejich životnost. Je vhodný také 
pro údržbu a hloubkové čistění gumových podložek na koberce a pneumatik. 

VLASTNOSTI - chrání, čistí a ošetřuje gumové součásti v jednom pracovním kroku 
 - zabraňuje přimrzání gumových těsnění dveří automobilů 
 - osvěžuje gumové součásti a udržuje je elastické 

- jednoduchá aplikace 

TECHNICKÁ DATA Báze : ochranné látky / alkohol / zahušťovadlo 
Barva : bez barvy 

 Forma : kapalina 
 Hustota při +20 °C : 0,995 g/cm3 DIN 51757 
 Hodnota pH : 7,8 
 Bod vzplanutí : +23 °C 
 Rozpustnost ve vodě : mísitelný 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně pro údržbu, ochranu a čištění gumových dílů, jako jsou pneumatiky, 
těsnění dveří, gumové koberečky, a dalších dílů v automobilové oblasti. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Lahev s prostředkem před použitím řádně protřepat. Pro malé plochy prostředek 
nastříkat na měkký hadřík a rozetřít na ošetřovanou plochu. Pro velké plochy na-
stříkat prostředek přímo na ně a následně plochu do sucha setřít utěrkou nebo 
měkkým hadrem. Nestříkat na běhouny pneumatik. Pravidelné používání přináší 
optimální vzhled gumových součástí. 

NABÍDKA BALENÍ Gummi-Pflege 500 ml Obj. č. 1538 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


